Informacja z otwarcia ofert

ztozonych w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonym w trybie
przetargu nieograniczanego na ustuge wykonania 290 operatéw szacunkowych, w tym: 80
lokali mieszkalnych, 5 lokali uzytkowych, 5 garazy, 50 nieruchomosci niezabudowanych, 80
nieruchomosci gruntowych oraz 70 okreslajacych wartos¢ jednorazowego wynagrodzenia za
ustanowienie na nieruchomosci ograniczonego prawa rzeczowego — IV czesci.

1. Bezposrednio przed otwarciem ofert zostata podana kwota, jakg Zamawiajacy zamierza

przeznaczy¢ na sfinansowanie zaméwienia {j.:
czesc |: 38 485,16 zi,

czese II: 22 949,96 zi,
czesc lll: 36 719,93 =i,
czesc IV: 37 012,67 zi.

2. W wyznaczonym terminie, tj. do dnia 18.12.2017 r. do godz. 10:30, w przedmiotowym
postepowaniu ztozono nastepujace oferty:

Numer

oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko
oraz adres wykonawcy

Cena ofertowa w zi brutto

Czesc |

Czesc Il

Czesc lll

Czesc IV

Kancelaria Rzeczoznawcy
Majatkowego — Krzysztof
Sowinski, ul. Debowa 25,
23 — 300 Janéw Lubelski

22 410,00 zt

8 900,00 zt

24 000,00 z¢

24 500,00 z¢

Bartlomiej Jablonski, ul.
Kwiatowa 2/1, 27 — 630
Zawichost

42 300,00 zt

23 500,00 zt

37 600,00 zt

32 900,00 zt

BTWN Sp. z o. 0., ul.
Zielone Zacisze 1/103, 03
— 294 Warszawa

27 675,00 zt

15 375,00 zt

24 600,00 zt

Biuro Wycen
Nieruchomosci Jolanta
Saran, ul. Karmelicka
3/5,20 — 081 Lublin

57 810,00 zt

21 525,00 zt

29 520,00 =zt

34 440,00 zt

Bi Invest Biuro Wycen
Nieruchomosci Kamil
Pszczota, De¢bowka 63B,
20 — 823 Lublin

17 400,00 zi

Genius Loci  Maciej
Smaga, ul. Willowa 21/33,
20 — 819 Lublin

43 500,00 zt

33 000,00 zt

36 000,00 zt

63 000,00 z¢

Piotr Zak Obsluga Rynku
Nieruchomosci, ul.
Chopina 8/15, 20 — 026
Lublin

19 000,00 z}

10 000,00 zt

16 000,00 zi

14 000,00 zt
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Biuro Obslugi
Nieruchomosci BIS
8 L.ukasz Bartoszewicz, ul. 26 937,00 zt 12 300,00 zt 24 600,00 zt 21 525,00 zt
Chabrowa 4/22, 21 — 040
Swidnik

Jednoczesnie uprzejmie informuje, ze zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 1579) Wykonawca,
w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej przedmiotowej informaciji winien
przekazac Zamawiajgcemu oSwiadczenie o przynaleznosci lub braku przynaleznoéci do tej
samej grupy kapitatowej, o ktérej mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze
ztozeniem os$wiadczenia Wykonawca moze przedstawi¢ dowody, ze powigzanie z innym
Wykonawcg nie prowadzi do zakidcenia konkurencji w postepowaniu o udzielenie
zamowienia.

Zgodnie z pkt 6.3.10 Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia powyzsze
oSwiadczenie nalezy ztozy¢ w formie oryginatu.

Powyzsze dokumenty nalezy dostarczy¢ Zamawiajacemu na adres — Urzad Miasta
Lublin, Biuro Zaméwienn Publicznych, 20 - 080 Lublin, Plac Litewski 1, pok. 203 —
sekretariat.
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